Управлению экономики, финансов и бухгалтерского учета:

ВЫДАТЬ ОРДЕР
__________________________

(подпись ректора (проректора)
	Должностному лицу
ФИО
от ___________________________________

(Ф. И. О, полностью, должность)

_____________________________________

кафедра, отдел
_____________________________________

(контактный телефон)

Заявление

Прошу выдать ордер на аванс в размере ____________________________________________ руб.

(сумма прописью)

По причине___________________________________________________________________
Мне _______________________________________________________________________

(Ф. И. О. полностью)

моему ребенку ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Ф. И. О. полностью, дата рождения)

Приблизительная сумма, на покрытие моих нужд, составляет:
_______________________________________________________________________ руб.

(сумма прописью)

Обязуюсь произвести окончательный расчет (предоставить в бухгалтерию документы, подтверждающие расходы и внести остаток неиспользованных средств
в кассу _____) в течение 3-х дней с даты выхода на работу.

"____" __________________ 20 ___ г.
____________________________

(подпись)

	ОТМЕТКА УЭФ и БУ

КЭК 212

средства г/б

средства в/б ______________________

_________________________________

(подпись ответственного работника, дата)

ОТМЕТКА УЭФ и БУ
Наличие задолженности

В сумме _______________ руб.

с периода __________________________

___________________________________

(подпись ответственного работника, дата)
	Отметка АПУ
Имеет право на получение
аванса за период

с ______________ по ______________
Аванс оформлен по приказу № _________________________________
от "____" _________________ 20 ___ г

с _____________ по ________________

__________________________________

(подпись ответственного работника, дата)